关于2024年度湖北省黄石市中、初级农业
专业职称评审通过人员名单的公示
[bookmark: _GoBack]
根据职称评审工作相关规定，现将2024年度农业专业职称评审通过人员名单进行公示。公示时间为2024年11月11日至2024年11月17日。
公示期间，如对公示对象有异议的，请书面反映。反应情况应实事求是，并提供详实的佐证材料，以便调查核实。
附件：公示人员名单

联系电话：0714-6532895
电子邮箱：hbhsksy@163.com
联系地址：湖北省黄石市黄石港区芜湖路9号

                   黄石市人事考试院
                            2024年11月11日

附件：
公示人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	参评职务

	1
	邓方誉
	黄石市白蚁防治管理办公室
	助理农艺师

	2
	费金昊
	阳新县农机服务中心
	农机工程师

	3
	陈文国
	大冶市农业农村局
	农机工程师

	4
	肖六元
	大冶市农业农村局
	农机工程师

	5
	郭晚心
	大冶市种植业服务中心
	农艺师

	6
	柯春霞
	大冶市农业机械服务中心
	农机工程师

	7
	程利民
	大冶市罗家桥街道办事处农机技术服务中心
	农机工程师